
  

UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

––––––– 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày      tháng 8 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch đào tạo năm học 2024-2025 

giao trường Cao đẳng Ngô Gia Tự Bắc Giang 
–––––––– 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 
 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1400/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND tỉnh 
về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024; 

Theo đề nghị của trường Cao đẳng Ngô Gia Tự Bắc Giang tại Công văn 
số 254/CĐNGT-ĐTNCKH ngày 14/8/2024. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

  
Điều 1. Điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch đào tạo năm học 2024-2025 giao 

trường Cao đẳng Ngô Gia Tự Bắc Giang tại Quyết định số 1400/QĐ-UBND 
ngày 19/12/2023 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh 
tế - xã hội năm 2024. 

(Chi tiết tại phụ lục kèm theo) 

 Điều 2. Trường Cao đẳng Ngô Gia Tự Bắc Giang chịu trách nhiệm triển 
khai thực hiện chỉ tiêu kế hoạch đào tạo năm học 2024-2025 theo đúng quy định. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở 
Kế hoạch và Đầu tư; trường Cao đẳng Ngô Gia Tự Bắc Giang và các cơ quan, 
đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Bộ Giáo dục và Đào tạo; 
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh; 
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh:  

+ LĐVP, TKCT,TH,TTTT; 
+ Lưu: VT, KGVX. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Mai Sơn 



  

CHỈ TIÊU ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH NĂM 2024 
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày   tháng 8 năm 2024  

của UBND tỉnh Bắc Giang 
––––––––––––– 

 

      Đơn vị tính: Người 

 

 

 

TT 

 

 

 

Trường Cao đẳng  

Ngô Gia Tự Bắc Giang 

Tổng số sinh viên, học 
sinh tuyển mới 

Chỉ tiêu 

giao đầu 
năm 

 

Chỉ tiêu 
sau 

điều 
chỉnh 

Tổng 120 161 

1 Khối sư phạm   

 Hệ cao đẳng   

 Ngành Giáo dục Mầm non 120 161 

 
 
 
 
 


